
Rada Miejska w Choszcznie
ul.Woinoœct 24

73-200 CHOSZCZNO
tel 095 765 27 31

UCHWA£A NR XVI/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Choszczno

Na podstawie art 40 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.

póz. 446) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co nastêpuje:

§ l. Przyjmuje siê regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Choszczno,

stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, podlega podaniu do publicznej wiadomoœci poprzez umieszczenie na

tablicach informacyjnych umieszczonych przy wejœciu na teren placów zabaw, których dotyczy.

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Choszczna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

i|cz¹cy J^ady
lskiej/

Bogus³aw Szymañski

Id: MDGCJ-DVRWZ-XWRRJ-CVRYQ-ZQWIS. Uchwalony Strona l



Za³¹cznik do Uchwaty Nr XVm42/2016
Rady Miejskiej w Choszcznie
t dnia 28 czefwca 2616 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW

l. Plac zabaw jest obiektem u¿ytecznoœci publicznej przeznaczonym do zabaw
i rekreacji dzieci.

2. Wejœcie na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem siê i przyjêciem
Regulaminu oraz przepisów bhp i ppoŸ.

3. W³aœcicielem placu zabaw jest Gmina Choszczno, dzia³aj¹ca poprzez Urz¹d Miejski
w Choszcznie, zwana w dalszej czêœci administratorem.

4. Korzystanie z placu zabaw jest bezp³atne.

5. Z placu zabaw mo¿na korzystaæ od œwitu do zmierzchu.

.6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielêgnacyjnych
administrator mo¿e zabroniæ korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie w widocznym

miejscu na terenie placu zabaw stosownej informacji.

7. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci do lat 13, przy czym dzieci poni¿ej 7 lat mog¹
korzystaæ z urz¹dzeñ znajduj¹cych siê na placu zabaw wy³¹cznie pod opiek¹ osób
pe³noletnich.

8. Z urz¹dzeñ, bêd¹cych na wyposa¿eniu placu zabaw, wolno korzystaæ wy³¹cznie zgodnie
z ich przeznaczeniem, przestrzegaj¹c zasad bezpieczeñstwa.

9. W celu zapewnienia bezpieczeñstwa osobom przebywaj¹cym na terenie placu zabaw
zabrania siê:

l) rozpalania ognia, palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu lub œrodków odurzaj¹cych;

2) obecnoœci osób bêd¹cych pod wp³ywem alkoholu lub œrodków odurzaj¹cych;

3) niszczenia urz¹dzeñ oraz innego wyposa¿enia placu zabaw;

4) zaœmiecania placu zabaw;

5) wprowadzania zwierz¹t;

6) korzystania z placu zabaw w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem.

10. Ka¿dy przypadek stwierdzenia niesprawnoœci jakiegokolwiek elementu placu zabaw
nale¿y zg³osiæ w Urzêdzie Miejskim w Choszcznie, ul. Wolnoœci 24, 73-200 Choszczno,
tel. 95 765 93 00. Zabrania siê korzystania z niesprawnego urz¹dzenia.

11. W razie wypadku lub zak³ócenia porz¹dku, u¿ytkownicy lub opiekunowie zobowi¹zani s¹
do powiadomienia odpowiednich s³u¿b:

TELEFONY ALARMOWE

NUMER ALARMOWY 112 POLICJA 997

POGOT. RATUNKOWE 999 STRA¯ PO¯ARNA 998

Id: MDGCJ-DVRWZ-XWRRJ-CVRYQ-ZQWIS. Uchwalony Strona l


